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Emri /Mbiemri 
 

  
 
GurijeDedelli 

Adresa 
 

  
 
Barç/Korçë 

Telefoni 
 

  
 
Cel:0696591278 

  
  

  
E-mail 

 
  

 
dedelli.gurije@yahoo.com  

  
  

  
Shtetësia 

 
  

 
Shqiptare 

Datëlindja 
 

  
 
28.08.1978 

Gjinia 
 

  
 
Femër 

 

 

Përvojëpune 

2023 

2022 

2021 

              2020 

              2019 

Korrik   2023 

2022 

2021 

2020 

 
  

 

 

 

 

 

 

Mësuesepërarsiminfillornëshkollën 9-vjeçare , “ Hodo Skënderi ” Strelcë 

 

 

 

 

Mësuesepërgrupin e fëmijëve me aftësitëkufizuaranëshkollënverore    “ 

Miqësia”, Korçë 

 

 



 2019 

2018 

2017 

               2016 

 

 

 

 

prill – qershor 

2016 

 

 

 

 

tetor – mars 

2015-2016 

 

 

2012-2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mësuesendihmësevullnetarenëshkollën “ NaumVeqilharxhi ”, Korçë 

 

 

 

 

 

Mësuesendihmësenëshkollën “NaumVeqilharxhi ”, Korçë 

 

 

 

Mësuesendihmësevullnetarenëshkollën “ SevastiQirjazi ”, Korçë 

 

Edukimi 

dhjetor 2015 

 

 

 

  

  

 

Pajisur me licensëpërushtrimin e profesionittëmësuesitnëprofilin “ 

ArsimFillor ” 

 

 

DiplomuarnëFakultetin e EdukimitdheFilologjisë, Programistudimor   



2013-2015 

 

“Master i Shkencave” nëMësuesipër “ArsiminFillor, klasa I-VI”, 

Universiteti “ Fan S. Noli “, Korçë 

 2009-2012 

 
  

 

DiplomuarnëFakultetin e EdukimitdheFilologjisë, Dega: “Cikël i Ulët”, 

Universiteti “ Fan S. Noli ”, Korçë 

 

 
 

  
  

 1992-1996 

 
  

 

Kryerstudimetdhepajisur me dëftesëpjekurienëshkollën e 

mesmetëpërgjithshme”RaqiQirinxhi”, Korçë 

 
 

  
   

 

 

 

 

 

 

 

Trajnime 

22 prill 2023 

 

2019-2021 

 

 

shkurt- 

shtator2018 

 

 

3 dhjetor 2016 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pajisur me certifikateAptisnga British Council nënivelin B1  

 

 

Pjesëmarrësenëmodulet e  tajnimeve  “ Planifikimi i kurrikulës ”dhe 

“ Vlerësimi i tënxënit ”, vlerësuar me 1 kredit . 

 

 

 

 

 

 

Pjesëmarrësenëtrajnimin me temë : “ IndexipërGjithëpërfshirje”, 

zhvilluarnëKorçë , vlerësuar me 2 kredite . 

 

 

 

 

Pjesëmarrësenëtrajnimin me temë : “ Ndryshimetklimatike , 



 

 

 

gusht 2016 

 

 

maj-korrik2016 

 

 

janar-maj 2015 

 

 

 

 

janar-prill 2015 

 

 

 

 

 

shkaqetdhepasojatnëShqipëri ”, zhvilluarnëKorçë . 

 

 

 

 

 

Pjesëmarrëse ne trajnimin me temë:“ Fëmijët me autizëmnëshkollat e 

zakonshmedhemësuesindihmës ”, organizuarngaFakulteti i 

EdukimitdheFilologjisënëUniversitetin “ Fan.S.Noli ” Korçë. Vlerësuar me 

1 kredit. 

 

Pjesëmarrësenëtrajnimin me temë:“ Mësimdhëniadhenxëniapërnxënësit me 

vështirësinëtënxënë”( Mësuesindhmës, menaxhimi i 

vështirësivedhendërtimi i PEI-t). OrganizuarngaFakulteti i 

EdukimitdheFilologjisënëUniversitetin“ Fan.S.Noli ” Korçë. 

Trajnimiështëvlerësuar me 1 kredit. 

 

 

Pjesëmarrësenëtrajnimet me tema: “ Mësimdhëniadhetënxënëtpërnxënësit 

me vështirësinëtënxënë”, “ Tëkuptojmëdhemenaxhojmësjelljet e fëmijëve 

me autizëm, tekklasatgjithëpërfshirëse” , organizuarngaQendra e 

Ekselencës “ FEF ” nëUniversitetin “ Fan. S. Noli ”nëKorçë. 

Mbështeturnga Save the Children dhe MEDPAK. 

Trajnimetjanëvlerësuar me 2 kredite . 

 

 

Pjesëmarrësenëtrajnimin me temë: 

“ArsimigjithëpërfshirësnëShqipëripërfëmijët me 

nevojatëspecifikenëedukim”, organizuarnga “ QendraBurimore, 

kërkimidheformiminëpedagogjinë e specializuar” e 

FakultetittëShkencaveSocialetëUniversitetittëTiranës. Mbështeturnga Save 

the Children dhe MEDPAK. 

Trajnimiështëvlerësuar me 4 kredite. 

 



3-4 mars 2015 

 

 

 

Certifikatëtrajniminë ICF-CY (International Classification of Functioning, 

Disability and Health for Children and Youth) , organizuarnga Save the 

Children. 

 

9 nëntor 2012 

 
  

 

Certifikatëpërkontributinvullnetargjatëprojektit“ Promoting Active 

Citizenship among Youth in Albania”, organizuarnga OSCE. 

 

 

 
  

 

 

 

25-30 

qershor2012  
  

 

Certifikatëpërpjesëmarrjennë  “ Akademinë e tëDrejtavetëMinoriteteve”, 

organizuarnga Albanian Human Rights Group dhe UNDEF 

 

 
 

  
  

Aftësitëtjera 
 

  
 

 

 

 
 

  
  

16 korrik 2013 

 
  

 

Certifikatëpëraftësitëkompjuteriketëfituaranëprogramet:          “Windos 

XP”, “ Microsoft Word 2003 “, “ Microsoft Excel 2003” 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

  
  

Informacionsh

tesë 
 

  
 

Aftësitëmirakomunikimipërtëpunuarnëgrup 

Njohuritëmiratëgjuhësangleze 
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